ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
11 июля 2022 г. № 3 81 -п

О внесении изменения в пункт 2 Плана мероприятий по организации выпол
нения ограничительных (карантинных), профилактических, противоэпиде
мических и лечебно-диагностических мероприятий с целью устранения
угрозы распространения сибирской язвы на территории Ставропольского
края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 21 июня 2022 г. № 347-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 Плана мероприятий по организации
выполнения ограничительных (карантинных), профилактических, противо
эпидемических и лечебно-диагностических мероприятий с целью устранения
угрозы распространения сибирской язвы на территории Ставропольского
края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 21 июня 2022 г. № 347-п «О введении ограничительных мероприятий
(карантина) на территории станицы Рождественской, Изобильненский
район», дополнив графу 2 словами «здоровья населения и вывезенных с тер
ритории эпидемического очага».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 июня 2022 года.

Губернатор
Ставрополье тавропольского НШЯ/ ВЬ(ПУСКА |5 В.В.Владимиров